[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   УВЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“_12__”   ноября___ 2012  г.   №_1180_
     п. Увельский Челябинской области

Об утверждении районной

целевой программы  «Развитие

муниципальной службы в Увельском
муниципальном районе на 2013-2014годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую районную целевую программу  «Развитие муниципальной службы в Увельском муниципальном районе на 2013-2014годы».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Антипову Л.А.

Глава района

А.Г. Литовченко

Исп. Антипова Л.А.

Тел. 3-19-74
СОГЛАСОВАНО:

Начальник

правового управления

С.Н. Пищальников